MUNICÊplO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2867/2023 Em 27 de julho de 2023

Protocolo: 8268/2023 de 09/08/2023 11:44
Docurrteí)to: Correspoíldêiicia Recebida no 8268/2023

Interessado: PREFElrURA DO MUNlclPIG DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lvlunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às indicações n' 694/2021, 2195/2021, 1575/2021, 692/2021, 727/2021, 752/2021
752/2021, 727/2021, 2993/2021, 3042/2021, 2718/2021, 2503/2021 e 2142/2021, de autoria
do Vereador ALUISlc) BOI, sobre o assunto, em anexo, encaminhámos as informações
conforme manifestação prestada pela Secretaria lüunicipal de Meio Ambiente e
Sustentabilidade

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Aea'Dõs SANTos
de Gabinete

S 28036/20ZI
20.420/202

S 010.964/202

NS OI0.968/202

rs Ol0.643/202
NS 41406/2021
S 42242/2021

NS 36809/2021
S 322Ó5/2021

NS 28652/2021

/202

NS

Ü'ÜBI'ê'ÍÊiÕ
VeRDeAZUL

/'"~'e
r Folha 'p

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

OFÍCIO NO 530/2023 Em 20 de julho de 2023

Ao
l Imo. Senhor
CRISTIANOTIAGO DOS SANTOS
Chefe de Gabinete

Ref.: Indicações do vereador Alolsio Boi

Com nossos cordiais e respeitosos cumprimentos, em

atenção as indicações abaixo, informamos:

Indicação Ho 694/2021 remoção e substituição executada em 03/06/2023

Indicação no 2195/2021 poda executada em 20/08/2021

Indicações nos 1575/2021 - remoção substituição executada em 14/06/2021

Indicação no 692/2021 remoção executada pelo guichê 10342/21

Indicação Ro 727/2021 poda executada em 05/04/2021 e remoção e
substituição executadas em 04/06/2023

Indicações no 752/2021 remoção e destoca executada em 31/05/2021.

Indicação no 727/2021 - poda executada em 05/04/2021

Indicação no 2993/2021 - poda executada em 24/08/2021

Indicações no 3042/2021 poda executada em 13/09/202.L

Indicação no 2718/2021 poda executada em 05/08/2021

Avenida Bento de Abreu, n9 ].172 - Jardim Primavera
CEP. 14802 396 - Araraquara -- S.P

r Folha

NO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

Indicação n' 2503/2021 poda executada em 04/08/2021

Indicação Ro 2142/2021 poda executada em l0/06 e remoção e substituição
executada em 14/06/2021

Nesta oportunidade. renovamos os protestos de nossa

estima e elevada consideração

Atenciosamente \

ORSANJOSgÇARL
'ente e Sustentabilidaderetário de 0

Avenida Bento de Abreu, n9 1172 -Jardim Primavera
CEP. 14802 396 -- Araraquara -- S.P